Rasulullah Aleyhisselâm’ın vefatı (H. 11. yıl - Rebîulevvel / M. 632 - Haziran) üzerine, Medine-i
Münevvere’de Hz. Ebu Bekir r.a. halife seçilmişti. Fakat o günlerden itibaren Mekke, Medine ve
Taif dışında bütün Arabistan’da irtidat (dinden dönüş) hareketleri ve isyanlar ortaya çıkmıştı.